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KCZ/ORG/ZM/199/07/2014 Krapkowice, dnia 23.07.2014r.

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe lekow dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z 0.0., nr postepowania 7/VII/2014

Zamawiajacy - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o0.0. informuje, ze w dniu 21.07.2014 r. wptynely pytania
dotyczace przedmiotu zamdwienia dla ww. postepowania. Ponizej podajemy tre$¢ pytan i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosze o podanie ilosci opakowan w Czesci I w poz.17, 324, 282.

Odpowiedz:

Poz. 324 -30 op., poz. 282 — 10 op. W poz. 17 Zamawiajacy podat ilos¢ opakowan, brak ilosci op. W poz. 18.
Poz. 18 — 150 op.

Pytanie 2

Czy w czesci I w poz.213 powinna by¢ dawka 1mg, poniewaz lek jest tak zarejestrowany?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 3

Czy w czesci I w poz.303 mozna wyceni¢ Uman Big 180j.m./1ml, roztw.do wstrzyk., 1 fiol, przy tej samej ilosci
opakowan?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 4
Czy w czesci I w poz.317 mozna wyceni¢ Ketoprofen-SF 100mg/2ml, podawany domiesniowo?

Odpowiedz:
W ww. pozycji nalezy wyceni¢ Ketoprofen-SF 100mg/2ml, podawany dozylnie i domiesniowo.

Pytanie 5

Czy w czesci I w poz.271 nalezy wycenic spirytus salicylowy 2% 800g?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 6

Czy w czesci I w poz.323 nalezy wycenic spirytus kamforowy 10%, 800g?
Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 7

Czy w czesci I w poz.336 ze wzgledu na zakonczong produkcje preparatu, czy mozna wyceni¢ Skin Protect, ptyn
120ml, a ilos¢ opakowan przeliczy¢, czyli 13 op.?

Odpowiedz:

Tak.

Pytanie 8

Czy w czesci I w poz.294 nalezy wycenic¢ lek w dawce 20mg, poniewaz tak jest zarejestrowany?
Odpowiedz:

Tak.



Pytanie 9

Prosze o wydzielenie z Czesci I poz.94 i 118 do osobnej czesci, poniewaz sq to leki dopuszczone tylko na jednorazowe
pozwolenie Ministra Zdrowia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy w czesci I w poz.59, wyraza zgode na wycene Multilac, kaps.,x 10 — 60 op.
(dzienna dawka to 1 kapsutka) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralna czes¢ SIWZ.

Z powazaniem

Prezes Zarzadu
Marcin Misiewicz

Do wiadomosci:

1. kopia 1a/a,

2. wykonawcy skfadajacy pytania,

3.  strona internetowa Zamawiajacego
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